
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  10.12.2025 м. Ужгород           № 686 

 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих 

приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 

11.12.1984 № 470 (зі змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції 

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

 

1. Прийняти на квартирний облік: 

 

1.1. Корпоша Валентина Валентиновича, працівника ТОВ «Скеля», 

учасника бойових дій, який зареєстрований у двокімнатному будинку за 

адресою: ***, де на жилій площі 37,50 кв. м проживає 6 осіб (п. 13 пп. 7 

Правил), із включенням у список громадян, які відповідно до законодавства 

користуються правом першочергового одержання житла.  

Підстава: посвідчення серія *** № *** від 17.10.2024.          

Склад сім’ї  – 2 особи (він, син). 

 

1.2. Гирявец Анну Мирославівну, *** р. н., ученицю ліцею «Ерудит» 

Велиберезнянської селищної ради, дитину, позбавлену батьківського 

піклування, яка зареєстрована у дитячому будинку сімейного типу за адресою: 

***, із включенням у список громадян, які користуються правом позачергового 

одержання житла відповідно до ст. 33 ЗУ «Про забезпечення організаційно – 

правових умов соціального захисту дітей – сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», п. 15 Правил  (зі змінами  та доповненнями). 

Склад сім’ї – 1 особа.  

 



1.3. Русина Геннадія Георгійовича, військовослужбовця військової частини 

9937, учасника бойових дій, який зареєстрований у однокімнатній квартирі за 

адресою: ***, де на жилій площі 10,60 кв. м  

 

проживають 4 особи, із включенням у список громадян, які відповідно до 

законодавства користуються правом першочергового одержання житла.  

Підстава: посвідчення серія *** № ***  від  09.07.2025.  

Склад сім’ї  – 2 особи (він, дружина). 

 

2. Відповідно до пункту 13 підпункту 8 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень (зі 

змінами та доповненнями), прийняти на квартирний облік внутрішньо 

переміщених осіб:   

Заярного Антона Миколайовича, особу з інвалідністю IІ групи внаслідок 

війни, який зареєстрований за адресою: ***, із включенням у список громадян, 

які відповідно до законодавства користуються правом позачергового одержання 

житла. 

Підстава: посвідчення серія *** № ***  від  01.10.2025.   

Склад сім’ї  – 3 особи (він, дружина, дочка). 

 

3. У зв’язку з придбанням квартири за рахунок грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення, на виконання постанови Кабінету 

Міністрів України 19.10.2016 № 719 «Питання забезпечення житлом деяких 

категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, а також членів їх сімей», зняти з квартирного обліку  та  

виключити зі списку  черговості: 

 

3.1. Енінгій Василя Івановича, особу з інвалідністю І групи внаслідок 

війни, враховуючи придбання трикімнатного житлового будинку за адресою: 

***, жилою площею 59,10 кв. м, загальною  площею 97,20 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи. 

На квартирному обліку у списку позачерговиків перебуває з 08.05.2024. 

Підстава: лист департаменту соціальної політики 05.11.2025 № 25.04.02-

05/3294, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

24.10.2025.  

 

3.2. Гаєвського Сергія Олександровича, внутрішньо переміщену особу з 

числа осіб з інвалідністю ІІ групи внаслідок війни, враховуючи придбання 

трикімнатної квартири за адресою: ***, жилою площею 55,20 кв. м, загальною  

площею 105,50 кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи. 

На квартирному обліку у списку позачерговиків перебуває з 24.07.2024. 

Підстава: лист департаменту соціальної політики 05.11.2025 № 25.04.02-

05/3293, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

15.10.2025.  



 

3.3. Будняка Віталія Анатолійовича, внутрішньо переміщену особу з числа 

осіб з інвалідністю ІІ групи внаслідок війни, враховуючи придбання 

трикімнатної квартири за адресою: ***,  жилою площею 40,70 кв. м, загальною  

площею 67,40 кв. м. 

Склад сім’ї – 2 особи. 

На квартирному обліку у списку позачерговиків перебуває з 27.12.2023. 

Підстава: лист департаменту соціальної політики 27.11.2025 № 25.04.02-

05/3520, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

20.11.2025.  

 

3.4. У зв’язку з придбанням квартир за рахунок грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення на виконання постанови Кабінету 

Міністрів України 18.04.2018 № 280 «Питання забезпечення житлом 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України», зняти з квартирного обліку  та  виключити зі 

списку черговості: 

Манько Ксенію Дмитріївну, внутрішньо переміщену особу з числа 

учасників бойових дій, враховуючи придбання трикімнатної квартири за 

адресою: ***, жилою площею 40,30 кв. м, загальною  площею 66,10 кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи. 

На квартирному обліку у списку першочерговиків перебуває з 08.05.2024. 

Підстава: лист департаменту соціальної політики 04.11.2025 № 25.04.02-

05/3278, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 

15.10.2025.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка.   

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 


